РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.03.2018 года  № 5

О внесении изменений и дополнений

в Правила землепользования и застройки Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, со статьями 31,32,33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области Администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки Пановского сельского поселения Палехского муниципального района  Ивановской области, утверждённые решением Совета Палехского муниципального района от 21.12.2017  №  100  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области и о внесении изменений в некоторые решения Совета Палехского муниципального района» (прилагаются).
2.Направить данное постановление в Совет Палехского муниципального района для принятия соответствующего решения.

3.Обнародовать  настоящее постановление в соответствии с Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.
         4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района                                               М.В. Прохорова
Приложение

 к постановлению Администрации

 Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района

от 19.03.2018 г. № 5
Изменения и дополнения

в Правила землепользования и застройки

Пановского сельского поселения Палехского муниципального района

Ивановской области, утверждённые решением  Совета Палехского муниципального района от 21.12.2017  №   100 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Пановского сельского поселения Палехского муниципального  района Ивановской области и о внесении изменений в некоторые решения Совета
 Палехского муниципального района»

1.  Внести в решение Совета Палехского муниципального района от 21.12.2017  №   100 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Пановского сельского поселения Палехского муниципального  района Ивановской области и о внесении изменений в некоторые решения Совета Палехского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Основные виды разрешенного использования в разделе "Ж-3. Зона земельных участков" статьи 29 дополнить строками следующего содержания:
" - отдельно стоящие усадебные жилые дома с участками;"
" - садовые дома сезонного проживания."
1.2. В условно разрешенных видах использования в разделе "Ж-3. Зона земельных участков" статьи 29 исключить слова:
" - садовые дома сезонного проживания;"